TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yaris 42 Erkekler, 200m Serbest Acik
08.08.2025 - 9:06 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:47.00 Baturalp UNLU iISTANBUL 23.12.2022
TURKIYE REKORLARI 50m 18 1:47.08 Baturalp UNLU iISTANBUL 27.12.2020
TURKI|YE REKORLARI 50m 17 1:47.86 AHMET METE BOYLU SAMORIN 02.07.2025
TURKIYE REKORLARI 50m 16 1:49.82 Ahmet Mete BOYLU Gaziantep 21.12.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 15 1:51.72 AHMET METE BOYLU iISTANBUL 07.08.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:55.26  Emir Batur ALBAYRAK GAZIANTEP 30.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:58.01 Bora GULSEN iISTANBUL 18.12.2016
KATILIM BARAJI 13: 2:15.41; 14: 2:10.76; 15: 2:06.55; 16 - 18: 2:03.68; 19 +: 1:58.93
YB

Seri 1 of 25

3 Ayaz BAGLAM 09 Bahgelievier Belediye Spor Kuliibii NT

4 Mert VAPURCU 11  Fenerbahge Spor Kultibu NT

5 Ali ERTEKIN 09 Gaziantep Genglik Ve Spor IL Mudurlugi Genglik Ve Spor KuliNT}
Seri 2 of 25

2 Marwan BARAKA

3 Ibrahim Ates SARI

4 Daghan YILMAZ

5 Murat Tuna TOKATLI
6 Kaya UZUNKAYA

7 Hamdi Kayra CAKIR

Seri 3 of 25

1 Yunus Emre KUL

2 Alp VURAL

3 Tugra ILBAY

4 Alptug GEZER

5 Ali Kaan KARAMAN

6 Can Tuna GENCASLAN

7 Ruzgar YAKALI
8 Efe ONGOREN

Seri 4 of 25

1 Eray BUYUKKORKMAZ

2 Cetin Ata YALCIN
3 Erdem KIRCA

4 Ahmet Efe POYRAZOGLU

5 Poyraz PARAY

6 Emre AYGUN

7 Eymen Bera AYAS
8 Ates DALKIN

Seri 5 of 25

1 AliEren BASER

2 ilgaz FIRTINA

3 Batu DOGAN

4 Cinar ALIKAN

5 Riizgar YANDIK

6 Ahmet Mete OZLER

7 Mehmet Yigit SAYGILI

8 Omer Kayra KURT
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Galatasaray Spor Kulibt

Ferdi

Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi

Zafer Koleji Spor Kulibl
Denizyildizlar Spor Kuluibii Dernegi

Bursa Buyuksehir Belediyespor Kuliibl
Atletik Performans Kulubdi

Alsancak 35 Spor Kulibi

Zafer Koleji Spor Kultibi

Atletico Spor Kultibt

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuliibu
Atletico Spor Kullbu

Fenerbahce Spor Kuliibi

Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii
Izmir Yiizme Ihtisas Ve Su Sporlari Kullib
Lotus Yiizme Spor Kullibu

Kocaeli Yiizme Spor Kuliibi

Anabilim Spor Kultib

Samsun Yildiz Su Sporlari

Samsun Yildiz Su Sporlari

Galatasaray Spor Kulibt

Galatasaray Spor Kulib

Poseidon Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Enka Spor Kulibi

Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulbi
Enka Spor Kulib

Gebze Genclik Ve Spor lige Mudurligu Spor KulGbii

585555

2:13.96
2:13.71
2:12.60
2:12.33
2:12.56
2:13.71
2:13.82
2:14.02

2:11.41
2:10.96
2:10.56
2:10.38
2:10.43
2:10.68
2:11.18
2:11.75
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Seri 6 of 25

1 Cinar TOKDOGAN

2 Cinar GULSOY

3 Kuzey Eray HASEKIZ
4 Cinar Toprak OZCAN
5 Can OZMEL

6 Eymen ATAS

7 Tung AVCIOGLU

8 Deniz Sezer UYAR

Seri 7 of 25

1 Ismail Engin AKDOGAN
2 Baris Demir EFIL

3 Asil ERGIN

4 Aden ERDEMIR

5 Mustafa Efe ATAY

6 Toprak TOPATAN

7 Mirag Efe KARGIN

8 Ali Yagiz CELIK

Seri 8 of 25

1 Deniz YAVUZ

2 Atlas MUTLU

3 Alperen Doruk YILDIZ
4 Omer BOYAR

5 lzzet Eren ADA

6 Ali Sarper SUREN

7 Ismet OZBEKAR

8 Berk PAYAT

Seri 9 of 25

1 Kagan BAYAR

2 Omir AYDIN

3 Kaan BALTA

4 Ibrahim BURHAN

5 Arda MUTLU

6 Yagizhan Aydin DEMIR
7 Murat Cagan OLCAY

8 Alp AKAN

Seri 10 of 25

1 Cinar Ege PERIT

2 Mustafa Ogulcan SEPEK
3 Mehmet EREN

4 Kagan Kuzey KOCUK

5 Kadirhan YILMAZ

6 Yusuf YALCIN

7 AliKaan SEN

8 Efe CAKIR

11
11
11
11
11
11
11
12

12
11
11
11
11
11
11
11

11
11
10
12
10
10
10
11

10
10
12
11
10
10
10
11

11
09
09
11
09
10
11
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Ankara Universitesi Spor Kuliibi

Elit Seva Genglik Spor Kultbt
Erciyes Alfa Genglik Ve Spor Kulibii
Zafer Koleji Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Samsun Su Sporlari Kulubi

Orka Swim Team

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt
Enka Spor Kulibt

Ferdi

Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi
Edirne Dsi Spor Kulibt

Uludag Oksijen Spor Kuliibii
Ferdi

Lotus Yiizme Spor Kullibu

Kula¢ Yizme lhtisas Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kuliibt

Dragos Spor Kuliibu

Fenerbahce Spor Kuliibi
Bornova Belediyespor
Galatasaray Spor Kulibt

Kayseri Aqua Spor Kulubi
Enka Spor Kulibi

Anabilim Spor Kullbu

Enka Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibii
Samsun Yildiz Su Sporlari
Ferdi

Samsun Su Sporlari Kultibt

Ferdi

Galatasaray Spor Kulib
Fenerbahce Spor Kuliibi
Anabilim Spor Kullibu
Trabzon Yesilova Spor
Altinkulag¢ Yizme Spor Kulibi
Lotus Yiizme Spor Kullibu
Ted Corlu Koleji Spor Kuliibu

2:10.18
2:09.75
2:09.23
2:08.69
2:08.94
2:09.70
2:10.17
2:10.29

2:08.38
2:08.10
2:07.56
2:06.87
2:07.35
2:07.65
2:08.31
2:08.52

2:06.68
2:06.16
2:05.94
2:05.68
2:05.90
2:06.03
2:06.50
2:06.76

2:05.40
2:04.93
2:04.73
2:04.33
2:04.71
2:04.83
2:05.11
2:05.44

2:03.83
2:03.68
2:03.57
2:03.45
2:03.54
2:03.57
2:03.79
2:04.23

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

07.08.2025 17:53 - Sayfa 2



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
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Seri 11 of 25
1 Dara EREN 09 Enka Spor Kulib 2:03.37
2 Kerem CURUK 09 Enka Spor Kuliibii 2:03.21
3 Berhan ILISIK 10  Galatasaray Spor Kuliibii 2:02.90
4 Emir CAKICI 10 Bosch Spor Kulubi 2:02.86
5 Kerem TOPAL 10  Eskisehir Su Sporlari Kulibl Dernegi 2:02.88
6 Yusuf KOSE 10 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulibi  2:03.01
7 Yigitcan MUTLUYIL 08 Samsun Su Sporlari Kulubi 2:03.36
8 Ismail PUSAT 07 Galatasaray Spor Kulubi 2:03.39
Seri 12 of 25
1 Emre CICEK 09 Fenerbahge Spor Kullibi 2:02.61
2 Aras ASRAK 08 Galatasaray Spor Kuliibt 2:02.29
3 Eren SELAMET 08 Enka Spor Kuliibi 2:02.01
4 Yagiz ONAL 08 Goztepe Spor Kullibi 2:01.72
5 Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kuliibu 2:01.87
6 Eser MERCAN 10 Enka Spor Kuliibu 2:02.26
7 Tuncer ALTINER 09 Buca Belediyesi Spor Kuliibi 2:02.38
8 Kaan KARADAYI 10 Galatasaray Spor Kuliibu 2:02.83
Seri 13 of 25
1 Kerem BAYAR 10  Zafer Koleji Spor Kullbu 2:01.66
2 Sarp CEVIK 10 Enka Spor Kuliibu 2:01.49
3 Hikmet Sami KOPARGIL 09 Galatasaray Spor Kuliibi 2:01.45
4 Murat Yaman DALMAN 09 Kirklareli Bahgesehir Spor Kultiib 2:01.28
5 Kaan AKCA 11  Galatasaray Spor Kuliibu 2:01.28
6 Deniz KILING 10 Ferdi 2:01.48
7 Utku Berke INCE 09 Uludag Oksijen Spor Kullibi 2:01.53
8 Ates DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kuliibu 2:01.67
Seri 14 of 25
1 i1lgaz KARAKAYA 08 Galatasaray Spor Kulib 2:01.08
2 AliSOYDAS 09 Fenerbahge Spor Kullibi 2:01.05
3 Alperen Ege KARACA 09 Kinahada Su Sporlari Kuliibu 2:00.98
4 Emirhan YILMAZ 09 Galatasaray Spor Kuliibi 2:00.82
5 Ulus MEMIS 10 Teyik Spor Kullib 2:00.82
6 Mehmet Alp AKPINAR 08 Aykon Spor Kulibi 2:00.98
7 AliEmre SIMITCI 08 Fenerbahge Spor Kuliibii 2:01.06
8 Eymen BOZGEYIK 09 V.AM.O.S 2:01.09
Seri 15 of 25
1 AliHamza MOGULTAY 09 Uludag Oksijen Spor Kullb 2:00.70
2 llker SENTURK 07 Bosch Spor Kuliibi 2:00.67
3 Umut OZKOYLU 08 Yunusemre Belediye Spor Kuliibii 2:00.41
4 Erkin BEKTAS 09 RotaKoleji Spor Kulubl Dernegi 2:00.40
5 Arda Efe CULLU 08 Baskent Cankaya Spor Kullibi 2:00.41
6 Alkan YALCINKAYA 09 Fenerbahge Spor Kullibi 2:00.63
7 Mustafa Mert DOGAN 11  Galatasaray Spor Kuliibu 2:00.68
8 Arda GUNES 08 Muratpasa Belediyesi Spor Kuliibi 2:00.77
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Seri 16 of 25
1 Dilaver Ege AYDIN 08 Enka Spor Kulibi 2:00.27
2 Ozgir Can AKSOY 09 Goztepe Spor Kulubi 1:59.97
3 Selguk Berker ERTURK 10 Galatasaray Spor Kuliibu 1:59.82
4 Eymen Batu OZCAN 11  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:59.80
5 Ada VARDARLI 08  Dokuz Eylil Universitesi Spor Kulibii 1:59.82
6 Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kuliibu 1:59.92
7 Cemil Cankat ER 10 GoOztepe Spor Kultibi 1:59.99
8 Cinar CELIK 08  Dokuz Eylil Universitesi Spor Kulibii 2:00.30
Seri 17 of 25
1 Omer OZYASAR 10  Anabilim Spor Kuliibi 1:59.74
2 ErenYigit YILMAZ 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibti 1:59.65
3 Toprak DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kuliibu 1:59.62
4 Ruzgar BATTAL 08 Goztepe Spor Kulubi 1:59.52
5 Berkin AVCI 09 Galatasaray Spor Kuliibt 1:59.59
6 Hasan Yigit AKDAG 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:59.62
7 Aydin Efe KUCUK 09 Galatasaray Spor Kuliibii 1:59.68
8 Kayra Alp MEMIS 08 Trabzon Yesilova Spor 1:59.75
Seri 18 of 25
1 Eymen BAYINDIR 09 Eskisehir Su Sporlari Kuliib Dernegi 1:59.45
2 Omer AKYUZ 10  Fenerbahce Spor Kuliibii 1:59.09
3 Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kuliibi 1:58.87
4 Mehmet Efe YILMAZ 07 Galatasaray Spor Kuliibt 1:58.60
5 Recep Taha CAMBAZ 07  Bosch Spor Kulubi 1:58.68
6 Doruk OVUNC 09 Fenerbahce Spor Kuliibii 1:58.92
7 Toprak TOPALOGLU 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibti 1:59.17
8 Ahmet Efe BASELMA 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:59.46
Seri 19 of 25
1 Sarp CANLI 11  Galatasaray Spor Kuliibu 1:58.53
2 Hasan Goktug TUNCAY 09 Enka Spor Kulibi 1:58.36
3 Kerem OGEC 09  Anabilim Spor Kullibi 1:58.29
4 Rizgar Batu ALTAY 09 Uludag Oksijen Spor Kullbi 1:58.21
5 Kaan Yalin CULLU 04 RotaKoleji Spor Kulibi Dernegi 1:58.26
6 Batuhan SURMELI 06 Galatasaray Spor Kulibi 1:58.30
7 Kivang OZKAN 10 Fenerbahge Spor Kullibi 1:58.50
8 Mustafa Cagri IRTEGUN 09 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:58.55
Seri 20 of 25
1 Poyraz ARABACI 10 Uludag Oksijen Spor Kultibu 1:58.05
2 Kerem HOSGOR 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 1.57.74
3 Hasan Tugra BIRINCI 08  Trabzon Okyanus Spor Kuliibii 1:57.55
4 Gokhan YiGITOGLU 02 Galatasaray Spor Kuliibii 1:57.34
5 Tanhu TOKSOY 09 V.AM.O.S 1:57.40
6 Utku ULUCAN 09 Enka Spor Kuliibi 1:57.63
7 Alp SELAMET 08 Enka Spor Kuliibi 1:57.96
8 Onur SENTURK 07 lleri Nesil Spor Kuliibu 1:58.13
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VE
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Seri 21 of 25

Ali lhsan ALBAYRAK
Deniz BILSEL

Hilmi BEKTAS

Utkan BARIS
Mustafa Taha SEVIM
Ender SEN

Bartu USTBILEN
Cinar DURUKAN

ONO O AWNPEP

Seri 22 of 25

1 Mert BASARAN

2 Kagan KOCAL

3 Eymen Batu IBOLAR

4 Utku KURTDERE

5 Ege NiZAM

6 Batin Kivang KURTULUS
7 Arda Aydemir ULADI

8 Burak Yigit ILOGLU

Seri 23 of 25

1 Efe SARAC

2 Demir OZDEMIR

3 Batuhan FiLiZ

4 Tolga TEMIZ

5 Kuzey TUNCELLI

6 Kerem CARBAN

7 Tarik Safa TEKINKUS

8 Mert Ata PEHLIVANOGLU

Seri 24 of 25

1 Emir Batur ALBAYRAK

2 Taylan UYGUR

3 Kadem Goksu ERDAGLI
4 Ozgir YONCA

5 Alkan Altay ZEYREK

6 Samet ALKAN

7 Eren KURU

8 Muhammed Yusuf OZDEN

Seri 25 of 25

1 Recep Hazar KIREZ
2 Mehmet Ege KOCAK
3 Ahmet Burak ISIK

4 Ahmet Mete BOYLU
5 Tuncer Berk ERTURK
6 Demir AYRIKAYA

7 Ali Efe AYGUN

8 Emir Baran OZDEMIR
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10
03
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08
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08

06
07
02
05
08

07
09
07
07

98
06
06

06
07
06
08
07
08
05
08

Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi

Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ferdi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulibi
Antalyaspor

Rota Koleji Spor Kulibli Dernegi
Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt

Bosch Spor Kultubiu

Ferdi

Galatasaray Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibii
Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
GOztepe Spor Kuliibi

Zafer Koleji Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibii
Enka Spor Kulibi

Bursa Bilyiiksehir Belediyespor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulibt

Afyonkarahisar Elit Genclik Ve Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulib
Galatasaray Spor Kulib
Galatasaray Spor Kulibi
Enka Spor Kulibi

Aykon Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibii

1:56.89
1:56.76
1:56.55
1:56.51
1:56.52
1:56.64
1:56.81
1:57.16

1:56.39
1:56.00
1:55.61
1:55.29
1:55.43
1:55.90
1:56.13
1:56.44

1:54.63
1:53.29
1:52.52
1:50.49
1:52.04
1:52.98
1:54.10
1:55.18

1:54.48
1:53.02
1:52.39
1:50.25
1:50.83
1:52.87
1:53.78
1:54.91

1:54.30
1:52.99
1:52.06
1:47.86
1:50.59
1:52.66
1:53.70
1:54.66
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